2-2-2

111年 8月 31日星期三校務會議

通過臺南市東區崇學國民小學 111 學年度健康促進學校實施計畫

臺南市東區崇學國民小學 111 學年度第一學期期初校務會議

會議記錄

壹、日期：111年 8 月 31 日(星期三)下午 13時 30 分

貳、地點：會議室

參、出席人員(如簽到簿)                        紀錄:事務組長

肆、主席：洪榮進校長

伍、主席致詞(略)

陸、會議內容：

提案人(學務處)

案由：

通過臺南市東區崇學國民小學 111學年度健康促進學校實施計畫

決議：全體一致通過

承辦人   單位主管  校長

臺南市111學年度崇學國民小學

健康促進相關增能活動成果

活動名稱 學校制定符合全校取向的健康促進學校計畫，並經校務會議通過

活動日期 參加對象 學生 家長 教職員工

111學年 參加人數

簡述活動內容 崇學國小進行校務會議

佐證資料(宣導照片、計畫、紀錄、簽到表等)

說明：崇學國小進行校務會議並通過健促實施計畫 說明：崇學國小進行校務會議並通過健促實施計畫

說明：崇學國小進行校務會議各組報告 說明：崇學國小進行校務會議各組報告